

Spotkania informacyjne w gminach

W pierwszej połowie września odbyły się spotkania konsultacyjne z lokalną społecznością we wszystkich gminach członkowskich LGD „Wstęga Kociewia”.

Spotkania odbywały się według harmonogramu: gmina Tczew 05.09.2022 r., gmina Gniew 07.09.2022 r., gmina Pelplin 08.09.2022 r., gmina Morzeszczyn 09.09.2022 r., gmina Subkowy 14.09.2022 r. Ponadto zorganizowane zostały spotkania konsultacyjne z grupami młodzieży, seniorów i pomocy społecznej z obszaru LGD „Wstęga Kociewia”.

Podczas spotkań omówiono źródła i wielkość finansowania oraz formy wsparcia beneficjentów. Rozmawialiśmy o mocnych i słabych stronach oraz o szansach i zagrożeniach naszego obszaru, tworząc analizę SWOT, omawialiśmy cele Lokalnej Strategii Rozwoju i dyskutowaliśmy na temat grup docelowych dla poszczególnych celów. Teraz wszystkie zebrane materiały zostaną szczegółowo omówione podczas prac Zespołu Partycypacyjnego.

Jesienny Dobry Targ już za nami!

2 października br. Oklaski Stanisławie po raz kolejny wypełniły się pysznym jedzeniem, atrakcjami dla dzieci i muzyką na żywo.

W dawnej owczarni, a obecnych Oklaskach i unowocześnionej stodole Sielanki można było skosztować i zakupić produkty spożywcze od lokalnych rzemieślników i gospodarzy. Dobry Targ wypełnił się między innymi domowym jedzeniem i gotowymi daniami, przetworami z owoców i warzyw, swojskimi ciastami, słodkimi ciasteczkami i zdrowymi łakociami. Ponadto Oklaski Stanisławie otworzyły strefę restauracyjną, dzięki której można było rozsmakować się w daniach ze specjalnie przygotowanego na ten czas menu.

Po raz szósty w ogóle, po raz czwarty w najbardziej czarującym miejscu na ziemi- Oklaski Stanisławie Dobry Targ stał się przestrzenią spotkania społeczności, rodzin i przyjaciół!



wrzesień - październik 2022 r.

Zakończyliśmy zbieranie ankiet dot. potrzeb i zasobów obszaru LGD

Zakończyliśmy zbieranie ankiet dotyczących potrzeb i zasobów obszaru LGD „Wstęga Kociewia”. Udało nam się zebrać ponad 500 ankiet! Dziękujemy mieszkańcom naszego regionu za aktywny udział.

Państwa opinie, zgłoszone wnioski i propozycje pomogą nam w określeniu kluczowych kierunków rozwoju obszaru LGD „Wstęga Kociewia” w nowej perspektywie finansowej na lata 2021-2027.

Spotkanie samorządowych członków stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia”

20 października 2022 r. odbyło się spotkanie samorządowych członków stowarzyszenia LGD "Wstęga Kociewia". Celem spotkania było ustalenie wstępnych zakresów wsparcia dedykowanego podmiotom publicznym w LSR na lata 2021-2027 dla obszaru LGD „Wstęga Kociewia”.

Warsztat szkoleniowy dla Zespołu Partycypacyjnego

W dniu 21 października 2022 r. w restauracji Piaskowa w Tczewie odbył się Warsztat szkoleniowy dla Zespołu Partycypacyjnego - Analiza SWOT obszaru – analiza potencjałów i potrzeb. Podczas spotkania omówiono wyniki badań ankietowych dla mieszkańców obszaru gmin Gniew, Morzeszczyn, Pełplin, Subkowy i Tczew objętych Lokalną Strategią Rozwoju, ponadto przedstawione zostały wnioski ze spotkań informacyjno-konsultacyjnych z mieszkańcami oraz badań pogłębionych z grupami młodzieży, seniorów i pomocy społecznej.

Szkolenie- metodologia pisania LSR

25 października br. pracownicy Biura LGD „Wstęga Kociewia” uczestniczyli w „Szkoleniu z zakresu pisania lokalnych strategii rozwoju, które będą realizowane w ramach interwencji LEADER”. Szkolenie miało formę online. Podczas spotkania eksperci oraz praktycy, zajmujący się zagadnieniami związanymi z działalnością LGD w ramach podejścia LEADER, przedstawili metodologie pisania LSR między innymi



wrzesień - październik 2022 r.

w oparciu o zapisy interwencji LEADER w Planie Strategicznym WPR na lata 2023-2027 oraz projekt regulaminu konkursu na wybór LSR.

Warsztat szkoleniowy- Wytyczenie wizji, misji i głównych priorytetów rozwoju obszaru

28 października br. odbył się kolejny Warsztat szkoleniowy dla Zespołu Partycypacyjnego, podczas którego członkowie Zespołu dokonali analizy zakresów wsparcia jako katalogu możliwości dla LGD w ramach Planu Strategicznego WPR na lata 2021-2027 oraz Funduszy Europejskich dla Pomorza oraz powiązali zakresy wsparcia ze zidentyfikowanymi problemami i potrzebami mieszkańców obszaru LGD „Wstęga Kociewia”.

